



Yhteiskunta- ja terveystieteiden ylioppilaat ry

Yhdistyksen sääntömääräinen kevätkokous

Aika: keskiviikko 3.5.2023 klo 16

Paikka: Virta 109 ja Teams

Paikalla: Merja Sovala (teema), Emilia Saari (interaktio), Sara Korvuo (aatosis), Miro Suomela (aatosis), Anna Andersson (teema), Aada Myyryläinen (aatosis), Ina Lehtola (cortexs), Rosa Nuorjuo (sos)

1. Kokouksen avaaminen

Puheenjohtaja avaa kokouksen 16:17.

2. Valitaan kokouksen

Puheenjohtaja: Anna Andersson

Sihteeri: Aada Myyryläinen

Kaksi pöytäkirjantarkastajaa: Rosa Nuorjuo ja Ina Lehtola

Tarvittaessa kaksi äänenlaskijaa: Rosa Nuorjuo ja Ina Lehtola

3. Kokouksen toteaminen lailliseksi ja päätösvaltaiseksi

Kokous todetaan lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

4. Esityslistan hyväksyminen

Esityslista hyväksytään sellaisenaan.

5. Vuoden 2022 toimintakertomus, tilinpäätös ja toiminnantarkastuskertomus

Viime kauden puheenjohtaja Merja Sovala esittelee vuoden 2022 toimintakertomuksen sisältöä. Ensimmäisenä Sovala kertoo YTY:stä järjestönä: perustamisesta, jäsenistöstä ja yhdistyksen tarkoituksesta. YTY pyrkii edistämään ja tukemaan tiedekunnan opiskelijoiden ja opiskelijajärjestöjen toimintaa sekä luoda ja ylläpitää suhteita muihin opiskelijajärjestöihin. Sovalan kaudella keskityttiin yhdistyksen toiminnan ja aloitettujen käytänteiden vakiinnuttamisessa ja yhdistyksen tarkoituksen edistämässä tiedekunnan kattojärjestönä. Toimintasuunnitelmaan kirjattuja tavoitteita olivat yhteisöllisyyden luominen tiedekunnan opiskelijoiden ja henkilökunnan keskuudessa, eri ainejärjestöjen toimintasektorien ja erityisesti koulutuspoliittisen toiminnan organisointi, ainejärjestötoiminnan tukeminen sekä YTY:n arvotyön, yhdenvertaisuussuunnitelman ja viisivuotisstrategian tekeminen.

Sovala kertoo YTY ry:n vuoden 2021 sääntömääräisen syyskokouksen olleen 29.11.2021. Kokouksessa paikalla oli edustajakahdeksasta ainejärjestöstä, Aatos ry:n edustaja puuttui. Syyskokouksessa valittiin vuoden 2022 hallitukseen yhdeksän hallituksen jäsentä ja kolme toimihenkilöä.

Puheenjohtajaksi valittiin Merja Sovala ja varapuheenjohtajaksi Isabel Lehtikallio, joka toimi lisäksi YTY:n kääntäjänä ja sihteerinä. Muut hallituksen jäsenet olivat Iida Heikkilä (rahastonhoitaja), Miia Alavillamo (viestintävastaava), Eeli Vuorilehto (tuutorivastaava), Anna-Carolina Aguiar (viestintävastaava), Johanna Äkräs (sosiaalipoliittinen vastaava), Roosa Sarapisto (tapahtumavastaava) ja Erika Perälä (koulutuspoliittinen vastaava). Toimihenkilöiksi valittiin Mimi Korjus, Miro Suomela ja Onni Karttunen.

Valintojen jälkeen pidettiin järjestäytymiskokous, missä päätettiin hallituksen toiminnasta ja pestien sisällöstä. Syksyllä 2022 YTY:lle haettiin uusia toimihenkilöitä, jonka kautta toimintaan mukaan saatiin toinen kääntäjä, liikuntatoimihenkilö ja tapahtumatoimihenkilö ja sosiaalipoliittisten asioiden toimihenkilö.

Kauden aikana yhdistyksen tiliä on hallinnoinut rahastonhoitaja, kuitenkin myös puheenjohtajalle myönnettiin myös laajat tilinkäyttöoikeudet. 2021 hallitus ei järjestänyt koronan takia tapahtumia. 2022 oli hieman vilkkaampi, koska Huminat järjestettiin 2 vuoden tauon jälkeen. YTY:n varat tulivat suurilta osin 2022 huminoiden lipputuloista ja avustuksista. Haalarimerkkejä ei kauden aikana myyty ollenkaan.

Kuluvana vuonna YTY osallistui erilaisiin tapahtumiin ja esitteli toimintaansa sitä kautta niin fukseille kuin vanhemmillekin opiskelijoille. YTY oli Interaktion Amazing Race tapahtumassa rastinpitäjänä. YTY:n edustajia oli fukseikailussa rastinpitäjinä tietovisan merkeissä syksyllä 2022. Huminoita alettiin suunnitella syksyllä, ja se järjestettiin marraskuun lopussa. Huminat saatiin loppuunmyytyä. Syksyllä viimeiseksi tapahtumaksi jäi uusien ilta, jossa YTY:n toiminnasta kiinnostuneilla oli mahdollisuus kysellä järjestön toiminnasta. 2023 hallitus ei järjestänyt uusien iltaa.

YTY:n koulutuspoliittinen vastaava tapasi ainejärjestöjen toimijoita ja piti yhteyttä Telegram ryhmän kautta. Koulutuspoliittinen vastaava jättäytyi pois kesken toimikauden, eikä pestiä saatu vuosin 2022 loppupuolelle täytettyä.

Sosiaalipoliittinen toiminta oli 2022 kauden aikana pienimuotoista. Toimintaan sisältyi erilaisten kannanottojen muodostaminen, esim. Ukrainan tilanne, tietoa mielenterveydestä ja jaksamisesta. Kurssitöivekyselyn otanta oli niukka, mutta vastanneet haluavat poikkitieteellisiä opintoja. Alkuvuodesta 2022 julkaistiin SOC-OPY-raportin tulokset, joiden mukaan 31 % SOC:n opiskelijoista koki uupumusta. Dekaanin huoleustui tästä raportista. Dekaanin pyynnöstä tehtiin kirjeiden rakentamista SOC:ille sekä Intrasta löytyvien hyvinvointipalveluiden tarkempi selvittäminen. Vuoden 2021 palautekyselyn tuloksia käytiin kaudella läpi. Vaustauksia oli vain kahdeksan, joten tuloksia ei voi pitää kovin luotettavana. YTY ilmoitti selkeästi koronarajoituksista. YTY:n yhdenvertaisuussuunnitelma ei toteutunut ajan puutteen vuoksi. Loppuunsaattaminen siirtyi vuoden 2023 hallitukselle.

YTY pyrkii jäsenjärjestöjen tasa-arvoiseen edunvalvontaan. Tämä näkyy YTY:n toiminnan kaksikielisyydessä. Kauden aikana pöytäkirjat käännettiin englanniksi ja kokouksiin pystyi osallistumaan osaamatta suomea. 2022 aikana YTY:llä oli palautelomake käytössä, joka löytyy nettisivulta.

YTY:n tuutorivastaava jatkoi tiedekunnan ainejärjestöjen tuutorivastaavien keskusteluryhmän ylläpitoa Telegramissa, jossa tarjottiin kanava matalan kynnyksen keskustelulle, yhteistyön suunnittelulle ja kokemusten jakamiselle. Korona vaikutti tuutorointiin. YTY osallistui fuksitapahtumiin, josta järjestö sai näkyvyyttä.

Kansainvälinen toiminta oli kauden aikana rajattua, sillä YTY:ssä on vain tutkintaopiskelijoita ei vaihto-opiskelijoita. YTY:n jäsenjärjestö TIPSY on englanninkielinen järjestö. YTY:llä oli 2022 aikana kääntäjä, joka vahvisti YTY:n kaksikielisyyttä.

Kauden aikana sosiaaliseen mediaan (erityisesti instagramiin ja facebookiin) pyrittiin tuottamaan sisältöä tasaisin väliajoin. Story ominaisuus oli eniten käytössä, jossa mainostettiin mm. yliopiston tapahtumia ja pestihakuja. Kauden aikana edistettiin viestintää englanniksi. Brändäämistä vahvistettiin yhtenäisellä somefeedillä.

Sähköpostilistaa käytettiin myös viestintään kauden aikana. YTY:n nettisivuja päivitettiin vuoden ympäri, johon lisättiin kokousten pöytäkirjat. TuniGroups-palvelua käytettiin kauden aikana, sinne arkistoiitiin tiedostoja ja dokumentteja vuoden aikana. Telegrammia käytettiin hallituksen sisäiseen viestintään.

Koronan muuttuessa pandemiasta epidemiaksi määräyksen ja rajoitukset lieventyivät. Tämän ansiosta YTY aloitti siirtymän kohti normaalia toimintaa. Osa kokouksista pidettiin vielä etäyhteyden avulla, mutta myös lähitapaamiset otettiin käyttöön.

Tavoitteena on muodostaa huminoista perinne, jonka takia pitää pohtia tapahtuman rahoitusta. Pitää pohtia, miten osallistaa jäsenjärjestöt huminoiniin ja sponsoreiden hankintaa. kauden 2022 aikana dekaani oli kiinnostunut SOC:in ja EDU:n välisestä tiedekuntayhteistyöstä. Dekaanin tulee vaihtumaan 2023 aikana, seuraavalta dekaanilta 2023 jäsenistö voisi kysyä tiedekuntayhteistyöstä. YTY haki 2022 aikana ensimmäistä kertaa omaa toimitilaa, johon jonotetaan.

6. Tilinpäätöksen vahvistaminen

Anna Andersson esittelee 2022 hallituksen kirjanpitoa. Tuottoja tuli 2022 vuoden aikana 1543 euroa huminoiden lipunmyynnistä. TREYN toiminta-avustuksista YTY sai 1182 euroa.

Tapahtumat olivat vuoden suurin kuluerä, joihin meni 2146 euroa. Toiseksi suurin kulu oli yleinen järjestötoiminta, johon kului 558 euroa. Noin sadan euron kuluihin kuuluivat nettisivut, palvelumaksut ja edustuskulut.

Vuosi 2022 oli alijäämäinen 310 eurolla. Aiemmat vuodet olivat todella ylijäämäisiä koronan takia.

7. Toimintatarkastuskertomus

Mikael Marjamäki ja Heidi Kutsnetsov ovat allekirjoittaneet vuoden 2023 toimintatarkastuskertomuksen.

2022 hallitukselle myönnetään vastuuvapaus, jota kokoukseen osallistujat kannattavat. Vastuuvapauden myöntäminen edellisen vuoden hallitukselle ja muille vastuuvollisille

8. Vuoden 2023 toisen toiminnantarkastajan ja varatoiminnantarkastajan tai kahden valinta

Iida Heikkilä on vuoden 2023 ensimmäinen toiminnantarkastaja. Toiseksi toiminnantarkastajaksi valitaan Rosa Nuorjuo. Varalle valitaan Mikko Oosi.

9. Järjestöjen jäsenmaksusta päättäminen vuodelle 2023

Anna Andersson pohtii, onko ainejärjestöillä saumaa maksaa progressiivista jäsenmaksua, joka on suhteessa järjestöjen rahoitukseen.

Sara Korvuon mielestä pitää olla selkeämpää ainejärjestöille, mitä hyötyä YTY:stä on. Ainejärjestöt saattavat etääntyä YTY:stä, jos jäsenmaksut asetetaan. Rosa sanoo olevansa Saran kanssa samaa mieltä, että YTY on monelle tuntematon, hänen mukaansa suurin osa tietää YTY:n huminoista.

Miron mielestä YTY:n asema ei ole tarpeeksi legitimizeetti jäsenmaksujen perijäksi, ja YTY:n pitää näyttää opiskelijoille ”miksi YTY:yn kuuluminen on kannattaa”. Rosa sanoo: ”edut pitää olla selkeät ennen jäsenmaksuja”.

Anna sanoo, että YTY:n syyskokouksessa jäsenmaksut otetaan uudestaan puheeksi. Anna uskoo, että huminat saadaan järjestettyä ilman merkittävää rahallista kontribuutiota ainejärjestöiltä. tai YTY:ltä. Viime vuonna huminoiden lippu oli suhteellisen halpa, hieman lipunhintaa korottamalla uskoisin, että huminat voisi onnistua. Anna komppaan Saraa ja Miroa, hänen mukaansa Ytyn pitää ensin vakiinnuttaa asemansa.

Muiden kattoainejärjestöjen jäsenmaksuista nousee puheeksi, muiden kattoainejärjestöjen jäsenmaksuista ei ole kuitenkaan tietoa.

Jäsenainejärjestöiltä ei kysytä jäsenmaksuja keskustelun perusteella.

10. Tiedekunnan toimielimet ja niiden opiskelijaedustajat

TDK on TREY:n valitsevat tiedekuntaneuvoston opiskelijajäsenet, sinne on ollut viimeiset kolme vuotta vajaa osallistuja määrä.

Kohry pyrkii 5 opiskelijaedustajaan. Kokoukset huonona ajankohtana järjestetään tiistaisin keskellä päivää, ja kestävät kaksi tuntia. Yksi Kohry:n opiskelijaedustaja valmistuu, yksi varma edustaja ja kaksi on varalla 2 kokousta keväällä jäljellä, haku Kohry:yn tarkoitus pitää auki 3 viikkoa, kiinnostuneet voivat tulla katsomaan toukokuun kokousta. Anna Anderssonin mukaan Kohry:n avulla tietää mitä tiedekunnassa tapahtuu. Tärkeät asiat käsitellään tiedekuntaneuvostossa, Kohry on ”kevyt versio” tästä.

23.5. haku kohry:yn asti auki onnistuu.

11. Mahdollisten uusien YTYn hallitusaktiivien valinta

Miro aloittaa osion puhumalla YTY:n olemassaolon kriisistä: kokouksissa vähemmän porukkaa, kuin ikinä. Syksyille on tarkoitus pistää ”projektiksi”, miksi YTY:n toimintaan kannattaa liittyä,

Merja Sovola ehdottaa kokouksen uusien YTY aktiivien keräämiseen. Miro ei kannata uuden kokouksen järjestämistä, arvelee alhaista osallistuvuutta, joten ei olisi kannattavaa. Ina sanoo verkostoitumisillan osallistujien olleen onnistuneita. Miron mukaan syksyllä pitää tarkasti miettiä mitä tapahtumia voidaan järjestää. YTY:n pitäisi keksittyä tiettyihin sektorit, jota voisivat mahdollisesti olla kopo ja tapahtumat. Merjan mielestä ainejärjestöiltä pitää kysyä missä sektoreilla ainejärjestöt tarvitsevat tukea. Ina miettii paisuisiko tällöin YTY:n toiminta liikaa. Miron mukaan haaste on: on kiinnostusta poikkiteollisuuteen, mutta ”koulutuspoliittinen allergia”.

Uusia YTY:n hallitusaktiiveja ei valita.

12. Kokouksen päättäminen

Kokous päätetään ajassa 17:59.